

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

özü : Grup merkezi ayar memurunun şimdilik ter-
fisine lüzum ve mahal olmadığına dair ..

Esas № I76.B..

Karar № 40

1953 Yılı Toplantı döneminin 3.cü
Birleşiminin I.ci Oturumu
23-Şubat-1953 Pazartesi

Belediye daimi kadrosu dahilinde Daimi ücretli olarak Ekim 950 Tarihinden beri 300 Lirayı almakta olduğu, 4598 Sayılı Kanuna tevfikân Bir üst dere maaş verilmesi deye yazılı Grup Ayar memuru Mehmet Mısırlıoğlu'nun 7/2/953 tarihli dilekcesi ve.

Dilekce sahibi Mehmet Mısırlıoğlu'nun Evvelce Ayar memurluğu kadrosu Bakanlar kurulunca 75 Lira daimi ücret olarak tesbit edilmiştir.

Adı geçen Belediyemiz ayar memurluğuna 24/II/942 tarihinde balikesir'den 75 Lira daimi ücretle naklen tayin edilmiş I/6/944 tarihinde bir üst derecesi olan 85 Lira daimi ücret karşılığı 225 Lira ve bu ücreti 3 sene aldıktan sonra Kadrosunun 2.ci üst derecesi olan 100 Liranın karşılığı 250 Liraya terfi ettirilmiş ve bu itibarla iki üst derecesini almış bulunmaktadır .

Kadrosunun 2.ci üst derecesini almış olmasından Başkaca terfiine Kanuni imkân olmadığından , Belediye Meclisince Kadrosunun yükseltilmesine Karar verilmiş ve Bakanlar Kurulunun tastıkına sunularak Kadrosu Bakanlar kurulunca 85 Lira olarak tastik edilmiş olmasından I/II/950 Tarihinden itibaren 300 Lira daimi ücret almağa başlamıştır . Şu hale nazaran 85 Liralık tastıklı Kadrosunun İki Üst Derecesini almakta olduğu bittetkik anlaşılmıştır. Geregine müsaadeleri deye yazılı Muhasipligin 16/2/953 gün ve 120 Sayılı yazısında okundu.:

K A R A R

Grup merkezi ayar memurunun daha fazla terfiine Belediyemizin mali durumu müsait olmadığı gibi 950 yılında terfi ettirildiğine ve terfi müddetini de henüz dol-

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas No.

Karar No.

durmamış olduğu gibi Belediye Meclisinin bu konudaki evvelce almış olduğu karara da aykırı bulunduğundan şimdilik terfiine lüzum ve mahal görülmediğinden keyfiyetin dilekçe sahibine tebligat için evrakın Muhasebeye verilmek üzere Başkanlık makamına takdimine 23-2-953 gününde oy birliği ile karar verildi ...

I.ci Başkan V.
A.Hamdi Gökçen

Kâtip
Hasan Sanlı

kâtip
Asım İzmirli

